
Møtereferat  
FAU Lilleaker skole 
 

Tid: 20.10.25 
Sted: Lilleaker skole, personalrommet 
 

Tilstede: Vedrana Bebanic (Saturn), Hilde Wanvik (Venus), Cecilie Hauge Handeland (2A), 
Ingrid Evju (2B), Ingrid Raade (3A), Thea Tellemann (4A), Vilde Moxnes (4B), Ingvild Kerob 
(5B), Hrafnhildur Smaradottir (6A), Hege Bjørnsen (6B), Hanne Rognstad Østenfor (7B), 
Erling Marøy (rektor), Ellisiv Aagaard (leder), Maja Trygstad (nestleder), Sanja Durekovic 
(kasserer), Solveig Sollid (sekretær). 
Referent: Maja Trygstad og Solveig Sollid 
 

Saksnr. Sak 

1/2 Godkjenning av dagsorden og møtereferat 

3 Presentasjon av styret og generell informasjon: 
-​ Viktig å notere ned fastsatte datoer for møter. To digitale og tre 

fysiske møter (17.11.25, 19.01.26, 16.03.26, 18.05.26) 
-​ Midler tilgjengelig på konto: 87 425,-. 6000,- er satt av til forsinket 

sommergave til skolens ansatte, faste utgifter ligger på ca.50 000,-. 

4 Rektors kvarter: 
-​ Ingen nyansatte, mye pga skolens økonomi. Kutt i tilskudd fører til 

at skolen må spare inn der de kan. Foreløpig går det greit for 
skolens del, og det ser foreløpig ut til at det ikke blir store kutt for 
neste år.  

-​ Strategisk plan: ingen ny strategisk plan. Det er ansatt ny direktør i 
Utdanningsetaten, Marius Arnason Bøe, og det kommer trolig 
endringer i føringer fra etaten. Skolen fortsetter arbeidet med trygt 
og inkluderende skolemiljø, grunnleggende ferdigheter og 
tverrfaglig arbeid. 

-​ Trygt, inkluderende skolemiljø: skolen er i vurdering om de skal bli 
Nærværsskole i samarbeid med Voksne for Barn.  

-​ Smarttelefonfri barndom: noe FAU kan jobbe videre med. Enkelte 
skoler har FAU-vedtak om at de skal jobbe for at skolen skal bli en 
smarttelefonfri barneskole. Enkelte trinn på skolen har satt ned 
arbeidsgruppe for å jobbe med dette, løftes gjerne til FAU-nivå. 

-​ Leirskole: skolen har i to år til avtale med leirskole i Høvringen. 
Opplegget er populært blant lærere og elever, men det er kostbart 
og langt å reise. Rektor skal kartlegge alternativer som kan luftes 
med FAU.   

-​ Foreldremøter: rektor ønsker tilbakemelding på hvordan foresatte 
opplever foreldremøtene. Kan de bli enda nyttigere enn idag? 

-​ Spørsmål fra en representant rundt bruken av iPad i 
undervisningen. Rektor forteller at iPaden skal fungere som et 
supplement, og at det fortsatt er størst fokus på papir og blyant. 
iPad er et fint verktøy for å kunne differensiere oppgavene.  

-​ Innspill fra 7.trinn om at det er kort spisetid, kun 15 minutter, og 
ønsker at dette justeres slik at de får litt bedre tid til å spise.  



 Oppfølgingssaker etter Rektors kvarter:  
-​ Smarttelefonfri skole: FAU-styret utforsker nettsiden 

Smarttelefonfribarndom og forbereder orienteringssak om digital 
hverdag til neste møte. Ved oppslutning dannes arbeidsgruppe og 
beslutningssak.  
 

-​ Leirskole: FAU-representanter fra 7.trinn forbereder en sak på neste 
møte om erfaringer fra foreldrene på trinnet om leirskolen. 

 
-​ Foreldremøte: Foreldremøte settes opp som diskusjonssak i neste 

FAU-møte. 

5 Presentasjon av FAU: 
-​ FAU-leder presenterer FAU sitt mandat og oppgaver. 
-​ Instruks for klassekontakter, nyttig å få tilgang til dokumentet når 

man blir valgt inn som klassekontakt.  

6 Fordeling av ansvar, FAUs komiteer 
-​ Informasjon om arrangementer for de ulike trinnene. Viktig å 

komme i gang med planlegging tidlig. Nyttige erfaringsdokumenter 
ligger på Infosider for foresatte, innlogging. 

7 Saker fra trinnene: 
-​ Opplæring i trafikksikkerhet: finnes det kurs?  

 
Oppfølging: FAU-leder melder fra til trafikkomiteen.  
 

-​ Glemmekassa: Det er vanskelig å finne noe, vått og tørt sammen. 
Savner knagger eller «hentedag».  
 

Oppfølging: FAU-styret melder videre til skolen. 
 

-​ Det har forekommet at utenforstående har tuklet med sykler som 
står parkert utenfor skolen. Viktig å være obs for dette. 

 
Oppfølging: FAU-styret melder videre til skolen. 

8 Eventuelt: 
-​ Trafikksituasjonen på skoleveien: videreføres til neste møte. 

 
Har du forslag til saker som FAU bør engasjere seg i? Ta kontakt med styret eller 
FAU-representanten for klassen.  
 

FAU-styret for skoleåret 2025/26 består av:  
Ellisiv Aagaard, leder, ellisiv_aagaard@hotmail.com  
Maja Trygstad, nestleder, maja.trygstad@gmail.com  
Sanja Durekovic, kasserer, sanja.durekovic@gmail.com  
Solveig Sollid, sekretær, solveig_sollid@hotmail.com  
 

Neste møtedato Frist for å melde saker 

17. november 7. november 

 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/
https://lilleaker.osloskolen.no/siteassets/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/instruks-for-klassekontakter-ved-lilleaker-skole.pdf
https://aktuelt.osloskolen.no/larerik-bruk-av-laringsteknologi/ressurser/ressurser-til-foresatte/
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mailto:maja.trygstad@gmail.com
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